

Zmluva o dielo

Uzatvorená v zmysle ust. § 536 a nasl.

Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

Obec Bánov

so sídlom SR, Hviezdoslavova 34, 941 01 Bánov

IČO: 00308765

DIČ: 2021060646

číslo účtu: 170125-172/0200

oprávnený konať v mene spoločnosti: PhDr. Helena Juríková, starostka obce

ďalej len ako „objednávateľ“

a

F.R.I.S. s.r.o.

so sídlom SR, Heydukova 13, 940 66 Nové Zámky

IČO: 46 752 226

DIČ: 20 23 56 15 73

číslo účtu: 2925879570/1100 Tatra banka a.s.

zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 32110/N

oprávnený konať v mene spoločnosti: Michal Farkas – konateľ

ďalej len ako „zhotoviteľ“

Čl. I.

Predmet diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre objednávateľa zákazku „Výmena okna a oprava sociálnych zariadení na futbalovom štadióne Bánov“ podľa požiadaviek objednávateľa, na základe ktorých bola zhotoviteľom spracovaná Cenová ponuka číslo 2013/23.
2. Objednávateľ sa zaväzuje toto dielo prevziať a zaplatiť jeho cenu.

Čl. II.

Miesto zhotovenia diela

Zhotoviteľ bude prevádzať dielo v priestoroch v mieste určenia objednávatelom a to v Bánove, športová hala na futbalovom štadióne, ul. Mlynská č. 1

Čl. III.

Dojednaný čas zhotovenia diela

1. Dielo sa začne vykonávať ihneď po podpísaní tejto Zmluvy o dielo.
2. Dielo bude zhotoviteľom ukončené a odovzdané najneskôr do 3 týždňov od začatia prác.

Čl. IV.

Cena diela

Za zhotovenie diela zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi dohodnutú cenu 4.337,13 Eur (slovom: štyritisíc tristo tridsať sedem Eur, trinásť centov), ktorá je uvedená v Cenovej ponuke číslo 2013/23, zhotovenej a obidvomi stranami odsúhlasenej pred uzavretím zmluvy.

Čl. V.

Platenie diela

1. Neodkladne po ukončení diela bude zhotoviteľom vystavená výúčtovacia faktúra – daňový doklad. Splatnosť faktúry bude 7 dní, ktorú sa objednávateľ zaväzuje dodržať.
2. Prípadné práce na viac oproti dohodnutým prácam v Cenovej ponuke číslo 2013/23, ktoré by vyžadovali nepredvídané okolnosti zistené po začatí prác, bude zhotoviteľ konzultovať s objednávateľom a v prípade ich prevedenia budú prirátané vo výúčtovacej faktúre a zhotoviteľ sa ich zaväzuje uhradiť v termíne splatnosti faktúry. O čas, potrebný na vykonanie týchto prác, má právo zhotoviteľ predĺžiť celú realizáciu zákazky.

Čl. VI.

Vlastnícke právo k zhotovovanej veci a znášanie škody

Vlastníkom zhotovovaného diela je objednávateľ. Povolenia súvisiace s vykonaním diela zabezpečí v plnom rozsahu objednávateľ.

Čl. VII.

Odobzdanie diela

1. Zhotoviteľ vyzve na prevzatie diela objednávateľa telefonicky, alebo písomne, najmenej 2 dni vopred.
2. O odovzdaní diela bude spísaný spoločný zápis, z ktorého bude zrejmý stav diela v okamihu jeho prevzatia objednávateľom.
3. V prípade, že objednávateľ nebude reagovať na prevzatie diela a dielo v avizovanom termíne neprevezme, táto skutočnosť nemá odkladný účinok na vyhotovenie a povinnosť úhrady výúčtovacej faktúry.

Čl. VIII.

Záruka za akosť

Zhotoviteľ preberá záruku za akosť diela - stavebné činnosti diela - 5 rokov od jeho odovzdania.

Čl. IX.

Zmluvné pokuty

Zmluvné strany sa dohodli na týchto zmluvných pokutách:

1. Pri nedodržaní zmluvne dohodnutého termínu dokončenia diela má objednávateľ právo vyrúbiť zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,1% z ceny diela za každý deň omeškania.
2. Pri omeškaní objednávateľa so zaplatením konečnej faktúry zaplatí zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Čl. X.

Zmena zmluvy

Zmluvu možno meniť iba písomne, a to na základe dohody zmluvných strán, podpísanej oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

13. 01. 2014

V Bánove, dňa

OBEC BÁNOV
Hviezdoslavova 34
941 01 Bánov
IČO: 308765

Za objednávateľa:
PhDr. Helena Juríková – starostka obce
Obecný úrad Bánov

-2- **F.R.I.S. s.r.o.**
Heydukova 2756/13
940 66 Nové Zámky
IČO: 46 752 226
DIČ: 2023561573
mobil: +421 907 758 550

Za zhotoviteľa:
Michal Farkas – konateľ
F.R.I.S. s.r.o.

Popis práce:

Oprava 2. sprchy a šatní na futbalovom štadióne Bánov

Miesto:

Bánov

Objednávateľ:

p. Racek - prednosta OU Bánov

Rozpis		MJ	Počet	Cena/jedn.	Cena spolu
Materiál:					
Ytong 10cm		ks	110	1,85	203,50
Ytong 7,5cm		ks	12	1,50	18,00
Zárubňa 70cm		ks	2	22,40	44,80
Dvere biele plné 70cm + kľučky		ks	2	45,00	90,00
Ventilátor 150 mm		ks	1	27,80	27,80
Dlažba		m2	15	11,00	165,00
Obkladačky		m2	27	8,99	242,73
Farba biela Esmal		ks	1	25,00	25,00
Omietka FS		ks	4	5,00	20,00
Farba radiátorová		ks	1	12,00	12,00
Sklobetón		ks	8	2,50	20,00
Sprchová batéria a sprcha		ks	2	78,00	156,00
Umyvadlo 55cm + sifón		ks	1	38,30	38,30
Lepidlo na Ytong		ks	4	6,00	24,00
PU pena		ks	2	10,00	20,00
Lepidlo na obklady a dlažbu FLEX		ks	15	9,00	135,00
Špárovacia hmota		ks	2	12,00	24,00
Okno plastové 1,15 x 0,90		ks	1	148,00	148,00
Sklolaminátová sieťka		ks	1	28,00	28,00
Sadrokartón + konštrukcia		m2	13	15,00	195,00
Nobasil 10cm		ks	1	30,00	30,00
Penetračný náter		l	5	5,00	25,00
Elektroinštalačný materiál + svietidlá		ks	1	130,00	130,00
Vodoinštalačný materiál + práca		ks	1	400,00	400,00
Radiátor+ventily+rozvody+montáž		ks	1	339,00	339,00
Práca:					0,00
Búranie, murovanie, obkladanie, dlaždenie, osadenie okna,					0,00
osadenie zárubní, maľovanie, armovanie, sadrokart. ráce,					0,00
odvoz sute, kompletizácia		ks	1	1 776,00	1 776,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
Suma celkom:					4 337,13 €

V Nových Zámkoch, dňa: 05.12.2013

Dodávateľ nie je platiteľom DPH

-2-
F.R.I.S. s.r.o.
 Heydukova 2756/13
 940 66 Nové Zámky
 IČO: 46 752 226
 DIČ: 2023561573
 mobil: +421 907 758 550